
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 82 

BURMISTRZA  GMINY  STĘSZEW 

z dnia  23 maja   2019 r. 

 

 

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości lokalowej przeznaczonej do sprzedaży   

                    

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity  Dz.U. 2018.994 ze zm.), art. 35 ustawy z 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 2018.2204  ze zm. ) oraz Uchwały Nr VIII/71/2019  

z dnia 25 kwietnia 2019r. w sprawie sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 

lokalu mieszkalnego w m. Strykowo  

 
 

 

BURMISTRZ  GMINY  STĘSZEW 

zarządza co następuje: 

 

§ 1. Przeznacza do sprzedaży  w trybie przetargu ustnego nieograniczonego,  nieruchomość 

lokalową wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

Gminy Stęszew na okres 21 dni, a informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do 

publicznej wiadomości przez ogłoszenia w prasie lokalnej, na stronie internetowej urzędu oraz 

na tablicy ogłoszeń w każdym sołectwie. 

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



 
                 Załącznik do 

                 Zarządzenia nr  82  Burmistrza  Gminy Stęszew 

                 z dnia. 23.05. 2019r.        

 

WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONEJ  DO SPRZEDAŻY 
 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity  Dz. U.2018.2204 ze zm.), podaje się do publicznej  

wiadomości wykaz nieruchomości lokalowej przeznaczonej do sprzedaży. 

 

 
Oznaczenie nieruchomości wg 

danych ewidencji gruntów 

Powierzchnia 

lokalu 

mieszkalnego  

w m2 

Udział w 

nieruchomości 

wspólnej 

Położenie nieruchomości Cena  

Wywoławcza  
Nr działki Nr KW 

 

47/27 

 

PO1S/00043794/1 

 

 

        38,4 

 

 34444/15313584 cz. 

(384/17072cz) 

 

Strykowo 

ul. Parkowa 7/10  

 

wielorodzinny budynek 

mieszkalny  

 

 54.000,00 

 

 

 

 

Szczegółowe informacje o przedmiocie sprzedaży można uzyskać w siedzibie Urzędu Gminy Stęszew, tel. 61/8197 149 i www.geodeta@steszew.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


